
Adults need around 2000 kcal a day

philly rump steak sliders    
With Cheddar cheese sauce, sautéed red onion and a 
deliciously sticky BBQ sauce. 1971 kcal

tomato & almond  
pesto bruschetta vgvg  1924 kcal

panko crumbed calamari  
strips with mayo 1990 kcal

sweet chilli  
cauliflower wings vg  1646 kcal

crispy bbq chicken wings 876 kcal

crudites with a  
selection of dips vgvg  1076 kcal

garlic bread strips vg  1888 kcal

pork & caramelised  
onion sausage rolls 1317 kcal

vegetable & sesame gyoza  
with sweet chilli sauce  788 kcal

classicBuffet
wed – sat 17.50 sun – tue  15.50

Calories are for 10 people

chocolate brownie vg     
Rich chocolate brownie drizzled with Belgian  
chocolate sauce and salted caramel sauce. 3626 kcal

eton mess shot vg     
Fresh strawberries and crisp broken meringue with 
tangy raspberry coulis and whipped cream. 1224 kcal

mini crumble of the day vgvg  
Ask a team member to see today’s options  
and calorie information. 

add for just 2.00 per person

Extras tea or coffee and 
mince pie vg  151 kcal   

1.50 per person
Ask for our selection of drinks and calorie information

v  Suitable for vegetarians. vgvg  Suitable for vegans.  Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.  Made with 
vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all 
ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free 
from allergens, owing to possible cross-contamination. Ingredients are based on standard product formulations.Variations may occur. Our burger cheese slice is processed. Calories/nutritional values stated are 
subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All products and offers are subject to availability. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, 
Solihull, West Midlands B90 4SJ. 1PPS_Xmas23_BUFF_BdF_181



Adults need around 2000 kcal a day

chocolate brownie vg     
Rich chocolate brownie drizzled with Belgian  
chocolate sauce and salted caramel sauce. 3626 kcal

eton mess shot vg     
Fresh strawberries and crisp broken meringue with 
tangy raspberry coulis and whipped cream. 1224 kcal

mini crumble of  
the day vgvg  
Ask a team member to see today’s options  
and calorie information. 

add for just 2.00 per person

cheese & bacon beef  
burger sliders 2552 kcal

hand-battered cod fingers    
With tartare sauce and fresh lemon. 2129 kcal

tomato & almond  
pesto bruschetta vgvg  1924 kcal

sticky bbq pigs in blankets 1720 kcal

panko crumbed calamari  
strips with mayo 1990 kcal

grilled chicken & chorizo skewers 
with sweet chilli sauce 1585 kcal

crispy bbq chicken wings 876 kcal

crudites with a  
selection of dips vgvg  1076 kcal

garlic bread strips vg  1888 kcal

halloumi, tomato &  
olive skewers  vg  1085 kcal

smoky soya nachos vgvg  3336 kcal 

With grated Sheese®, jalapeños, salsa, guacamole  
and vegan mayo. 

vegetable & sesame gyoza  
with sweet chilli sauce   788 kcal

premiumBuffet
wed – sat 20.50 sun – tue  18.50

Calories are for 10 people

Extras tea or coffee and 
mince pie vg  151 kcal   

1.50 per person
Ask for our selection of drinks and calorie information

v  Suitable for vegetarians. vgvg  Suitable for vegans.  Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.  Made with 
vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all 
ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free 
from allergens, owing to possible cross-contamination. Ingredients are based on standard product formulations.Variations may occur. Our burger cheese slice is processed. Calories/nutritional values stated are 
subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All products and offers are subject to availability. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, 
Solihull, West Midlands B90 4SJ. 


